РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область
СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

09.04.2015г.                                                                                                    № 7
О поправках к законопроекту «О преобразовании сельских поселений    в Лежневском муниципальном районе»

Рассмотрев проект таблицы поправок к проекту закона Ивановской области «О преобразовании сельских поселений в Лежневском муниципальном районе», направленные письмом Ивановской областной Думы от 27.03.2015 №551-1-8, Совет Лежневского муниципального района решил:

1. Поддержать поправки к проекту закона Ивановской области            «О преобразовании сельских поселений в Лежневском муниципальном районе» (принятому Ивановской областной Думой в первом чтении постановлением от 26.03.2015 № 47), разработанные комитетом Ивановской областной Думы по местному самоуправлению и взаимодействию с институтами гражданского общества.

2. Направить настоящее решение в Ивановскую областную Думу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Лежневского

муниципального района,

председатель Совета                                                                Т.М. Охлопкова